No. 466. Daniel son of Daniel, the grantor of No. 68, was her

nephew. Much about Goditha's family will be found in the

abstracts of the charteis in the Duchy of Lancaster {Dep. Keeper,

Rep. xxxvi. App. i. 161-205).
''

Probably Walter son of Trothan as mentioned in Nos. 376-7.
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liberas et quietas ab omni terreno servicio preter forense

servicmm quod idem monachi exinde facturi sunt. Has
autem tres carucatas terre tenebunt de me ct heredibus

meis inperpetuum, ut Willelmus de Eseby, jamdudum
dominus et sponsus meus, et ego et heredes mei et ante-

cessores mei sumus participes omnium bonorum que
fiunt in domo sancte Bege et in abbathia sancte Marie,

Eboraci, eternaliter. Hiis testibus Marsilio, fratre meo,
Alberto filio Jurdadi,^ Symone de Mundegayne, Rogero

presbitero, Roberto diacono, Willelmo filio Walteri, et

multis aliis.^

382. Carta Willelmi comitis Albem[arlie] de
Dene et Eglisfeld.

Willelmus/ comes Alb[emarlie], omnibus hominibus

suis de Coupland, Francis et Anglicis, has literas audi-

entibus vel audituris, tam presentibus quam futuris,

salutem. Sciatis me concessisse et presenti carta con-

firmasse Willelmo de Eseby^ convencionem inter Roger-
um filium Gileberti^ et Hodardum filium Roberti* et

ipsum Willelmum lactam de terra de Dene et de Egles-

feld, quam de eis tenet, sic[ut] carta illorum testatur et

ex mea parte ei dono et confirmo et heredibus suis.

Tenendam et habcndam de me et de heredibus meis,

^ This word is not certain : it cannot be Godardi or Odardi, but

it might be uirdadi. The name does not appear again in the

Register.
^ As iamdiidum is taken in the sense of the present, WiUiam de

Esseby will fix the date about 11 70. If William was deceased,

the deed will be later.

382. ^ This earl will be William le Gros, earl of Albemarle,

who married Cicely, daughter of William fitz Duncan, and died

in 1 1 79. For two of his charters touching quittance of Noute-

geld, see Nos. 17-8 and note to the former charter.

•^ For William de Eseby, see Nos. 52-4, 75.
' For Roger son of Gilbert, see note on No. 223.
' Hodard son of I^obert has not been identified.
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liberam et quietam de pannagio et de Noutegeld. Test-

ibus Radulfo de Hamimd, Willelmo de Hotergham,
Ketello filio Hulf, Herturgo^ filio Godardi, magistro

Rogero, Nicholao clerico, Waltero camerario, Willelmo

lepore,^ Philippo de Petyngton, Anketino filio Rogeri.

383. QUIETA CLAMACIO ROGERI FILII GeRARDI DE
MORTONA DE SALTER.

Omnibus .... Roger filiiis Gerardi de Mortona,^ salut-

em in domino. Noverit .... me concessisse .... Deo
et beate Marie, Eboraci, et beate Bege et monachis ibid-

em Deo servientibus, pro salute anime mee et successorum

meorum, totum jus et clamium quod habui vel aliquo
modo habere potui in toto manerio de Saltergh cum
omnibus pertinenciis ad dictum manerium infra et extra

pertinentibus. Tenendum .... Hiis testibus domino

Gilberto de Wirkyngton, domino Nicholao de Moresceby,
domino Radulpho de Bethun, domino Michaele de Her-

yngton, domino Thoma de Cletere, domino Roberto,

persona de Lamplou, Radulpho de Lamplou, Benedicto

de Rotyngtona, Willelmo de Morthyng, Johanne de

Moserie, Roberto de Wiltona, et aliis.

384. GOSPATRICIUS FILIUS HORM DE OMNIBUS TERRIS

suis IN Salter cum partinenciis.

^
Perhaps another form of, or an error for, Artiiro. The witness

must be Arthur son of Godard, lord of Millom.

"For the story about Beatrice,
"
sponsam cujusdani Willelmi

cognomento leporis," see the Miracles of St. Bega in Illus. Doc.

No. I. William the hare does not appear again in the Register,

but we have William Haietail in Nos. 279, 290. 294. but too late

for identification with him.

383. ^ The nature of this deed is explained by a note in the

margin : reddicio Rogeri de Mortona de manerio de Salter : quinta
de SalterJig : Jiabetur sub ceva : vide aliani cartain fo. 2 prece-

dentem. Roger de Morton does not occur again in the Register,

except as a witness to No. 171 which is dated 21 Sept. 1248.
The deed here is perhaps a few years later.
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NoTUM sit omnibus legentibus vel audientibus literas

has quod ego, Gospatricius filius Horm/ pro salute anime
mee et uxoris mee et omnium liberorum et parentum
meorum et pro anima patris et matris mee et omnium
predecessorum meorum, dedi Deo et sancte Marie et beate

Bege virgini advocatrici mee totam terram que vocatur

Salterghe, cum suis pertinenciis, in puram et perpetuam
elcmosinam et proprie ministerium altaris ejusdem vir-

ginis, liberam, quietam et solutam ab omni terreno

scrvicio. Et volo quod heredes mei warantizent et

acquietent banc donacionem meam inperpetuum. Hanc
vero oblacionem supradicte, scilicet, terre feci in prefata
ecclesia super altare ejusdem virginis in die Assump-
cionis sancte Dei genitricis Marie. Hiis testibus Egeliva,
uxore mea, et T[homa] filio et herede meo, Michaele fratre

meo, Gilberto filio Serl', Alano filio meo, Reginaldo de